



## Die größte Auswahl in Lübeck!\*

**Iberogast**  
50 ml



**42 %  
gespart**

statt ~~23,30 €~~

**13.55 \***  
€

100 ml = 27,10 €

**PREISSENKUNG**

**Hotgen  
Coronavirus  
Selbsttest  
für Zuhause**



**1.95**  
€

NUR

**Paracetamol Ratiopharm**

500 mg  
20 Stück



**82 %  
gespart**

statt ~~3,05 €~~

**0.55 \***  
€

**Bepanthol Lippencreme**

7,5 g



**3.99**  
€

NUR

10 g = 5,32 €

**Olivenöl Intensivcreme**

Lichtschutzfaktor 20  
50 ml



**28 %  
gespart**

statt ~~17,80 €~~

**12.80**  
€

100 ml = 25,60 €

**Hoggar Night**

20 Tabl.



**56 %  
gespart**

statt ~~14,49 €~~

**6.35 \***  
€

NUR



**PINGUIN  
APOTHEKEN**

Inhaber Jörg Ortmann e. K.

**Cetirizin Ratiopharm**

10 mg  
50 Stück



**64 %  
gespart**

statt ~~19,34 €~~

**6.95 \***  
€

+ größte Auswahl\*  
+ bestens beraten  
+ keine Einheitsmedizin  
= einfach in guten Händen!

Jetzt auch bei Instagram „#pinguinapothekenluebeck“!

Rufen Sie uns an oder bestellen Sie unter: [www.pinguinapotheke24.de](http://www.pinguinapotheke24.de)

\*Für alle Produkte gilt zu Risiken u. Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker - Dieser Preis gilt nach den gesetzlichen Bestimmungen, wenn diese Arzneimittel zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen abgegeben werden - Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel.

Angebote gültig vom 19.06.2021 bis 26.06.2021